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YLEISTÄ
Turun Kamerat ry on Turussa toimiva yhdistys, jonka tehtävänä on pyrkiä edistämään 
valokuvausta harrastuksena ja ammattina, sekä lisäämään valokuvauksen arvostusta alan 
harrastajien ja suuren yleisön keskuudessa.
Turun Kamerat ry tarjoaa jäsenilleen valokuvaukseen liittyvää koulutusta, matkoja, kokouksia, 
näyttelytoimintaa, kilpailuja, sekä yhteistyötä valokuvauksesta kiinnostuneiden tahojen kanssa.

JÄRJESTÖTOIMINTA 
Vuoden 2026 aikana järjestetään syys-, talvi- ja kevätkuukausina yhteensä yhdeksän (9) 
kuukausikokousta. Kesän aikana kuukausikokouksia ei järjestetä. 
Sääntömääräinen kevätkokous järjestetään maaliskuussa ja vaalikokous marraskuussa.
Yhdistyksen hallitus kokoontuu aina tarvittaessa. 
Yhdistys on Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n jäsen. Yhdistyksen jäsenrekisteriä ylläpidetään ja 
päivitetään Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n rekistereihin. 

VALTAKUNNALLINEN JA KANSAINVÄLINEN TOIMINTA
Kannustetaan jäseniä osallistumaan Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n järjestämiin vuosi- ja 
teemanäyttelyihin, sekä kansainvälisiin kilpailuihin (esim. FIAP, NFFF). 
Osallistutaan ulkomaisiin kuvauskilpailuihin kuten SKsL:n Seuracupiin ja FIAP:in Clubs´ World 
Cupiin. 

NÄYTTELYTOIMINTA
Pyritään järjestämään kaikille jäsenille avoin näyttely. Lisäksi pyritään järjestämään 
pienimuotoisempia, lyhytkestoisia näyttelyitä kaupungin alueella (nk. pyykkinarunäyttely) ja 
verkossa.
Kuvat.fi-sivustolla on jatkuva, jäsenille avoin, vaihtuva näyttely. Lisäksi kannustetaan ja tuetaan 
jäseniä pitämään omia näyttelyitä.

TIEDOTUSTOIMINTA
Yhdistyksen asioista tiedotetaan kohderyhmille sähköpostitse ja yhdistyksen verkkosivuilla 
turunkamerat.fi.  Toiminnasta tiedotetaan myös Facebookin Turun Kamerat -ryhmässä ja 
Instagramissa (#turunkamerat).

Luodaan perehdytyspaketti erityisesti uusien jäsenten käyttöön. Pakettiin kootaan tietoja 
yhdistyksen toiminnasta ja säännöistä, sekä kuvat yhdistyksen hallituksen jäsenistä. Kuvien 
avulla uudet jäsenet tunnistavat yhdistyksen toimihenkilöitä tulessaan ensimmäistä kertaa esim. 
kuukausikokoukseen.

Yhdistyksen toiminnasta voidaan tiedottaa myös paikallislehdissä. Yhdistys tarjoaa aktiivisesti 
ajankohtaisia aiheita julkaistavaksi alueen tiedotusvälineissä.

KOULUTUSTOIMINTA
Järjestetään valokuvaukseen ja kuvankäsittelyyn liittyviä työpajoja sekä luentoja. Pidetään myös 
kaikille avoimia kursseja, esimerkiksi valokuvauksen perusteista.
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KUVAUSRETKET
Järjestetään kuvausmatkoja saaristoon (esimerkiksi Utö, Jurmo) tai muuhun kohteeseen. Lisäksi 
pyritään järjestämään lyhyempiä päiväretkiä vuoden 2026 aikana.

Jatketaan kuukausittaisia Kamerakävely-kuvausretkiä Turun ja ympäristön vaihtuviin kohteisiin. 

KERHOTOIMINTA
Kuvakerhossa katsellaan ja keskustellaan rakentavasti osallistujien kuvista. Kuvakerho 
kokoontuu kerran kuukaudessa, kuukauden neljäntenä torstaina Taimi II:ssa. 

Valokuvataiteen ystävät -ryhmä pohtii kuvien katselun ohessa luovan valokuvan synnyttämiä 
ajatuksia, tunteita ja tunnelmia. Ryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa, kuukauden ensimmäisen 
torstaina Taimi II:ssa. 

Matkakerho suunnittelee ja toteuttaa yhdistyksen jäsenille kuvaushenkisiä matkoja. Yhdistyksen 
verkkosivustolla ilmoitetaan mahdollisista matkakohteista. Jos kiinnostuneita jäseniä löytyy 
riittävästi, muodostetaan suunnittelu- ja valmisteluryhmä. Ryhmä määrittää matkan ajankohdan, 
ohjelman ja kustannusarvion. 

Studiokerho opastaa ja perehdyttää yhdistyksen jäseniä studiokuvaustoimintaan. Studiokerhon 
kokoontumisesta sovitaan erikseen. 

NUORISOTOIMINTA
Tarvittaessa järjestetään tapahtumia, kokoontumisia, kuvausretkiä ja kilpailuja. Pidetään yhteyttä 
Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n Nuoret valokuvaajat -yhteisön paikallisiin toimijoihin.

KILPAILUT
Kuukausikokouksissa järjestetään sääntöjen mukaisia, jäsenten välisiä kuukausikilpailuja. Lisäksi 
kerran vuodessa järjestetään vuosikilpailu. Säännöt ovat nähtävillä yhdistyksen verkkosivuilla 
turunkamerat.fi. 
Maaliskuussa pyritään järjestämään haastekilpailu, johon Turun Kamerat ry haastaa jonkin 
Suomessa toimivan kameraseuran.

PROJEKTIT 
Pyritään löytämään ja toteuttamaan kuvausprojekti, jonka tuloksena on valokuvanäyttely. 
Projektia varten haetaan tarvittaessa toteutusapurahaa.

YHTEISTYÖ
Ylläpidetään ja lisätään yhteistyötä eri kameraseurojen ja alan muiden tahojen kanssa. Jatketaan 
tiivistä yhteistyötä Rajala Cameran, JAS-tekniikan ja muiden alan toimijoiden kanssa. Pyritään 
jatkamaan yhteistyötä Forum Korttelin, Henrikinkirkon, Taimi II ja Valokuvakeskus PERIn kanssa.


